
к А

R E F Z E
O B S A H
Na titulu herečka K lára Issová 
Foto DAVID KRAUS

3 PŘED 1 6 8  HO DINAM I
4  COMICS

ZELENÝ RAOUL 2 0 4
6  KONFLIKT ♦  ROK VRAN

(Irena Gerová)
12 REFLEXE 
18  OTAZNÍK 

DÉMON SOUHLASU 
(Jan Zvelebil)

20  ROZHOVOR  
SW INGUJÍCÍ PAMĚŤ 
(Petra Konrádová)

24  REPORTÁŽ 
POSLEDNÍ ŠANCE 
(M ichal Novotný)

30  PŘÍBĚH 
POKOŘITEL LA MANCHE 
(Pavel Kovář)

32  ARCHITEKTURA 
CHRÁMY VO DY  
(Petr Volf)

40  REVIEW  
42  K R IM I 

NEKONEČNÁ KARTA 
(Jan Zve leb il)

44  STYL R E FZ E К  
PLNÝ PLYN

4 6  JAK SE V ID I 
IVA VODRÁŽKOVÁ  
(M artina  Coufalová)

4 8  DÁM SKÁ JÍZDA
4 9  PÁNSKÁ JÍZDA
5 0  INTERNET ♦  POČÍTAČE
5 2  SVĚTÁCI
5 3  CESTOVÁNÍ
5 4  TREND

STÁLE ČECHOSLOVÁKEM 
(M ichaela Kádnerová)

5 6  FUTURUM  
6 0  FILM ♦  JE TO SCHÍZA  

(Tomáš Baldýnský)
6 3  LABYRINT KULTURY 
6 6  CAUSA 

MIKULÁŠ DZURINDA  
(Andre j Bán)

7 0  NA VLASTNÍ KŮŽI 
ŘÍKEJTE M l PANE FLYNTE 
(M iloš Čermák)

7 4  INTEGRACE ♦  BUDEME 
VYLOUČENI Z  EVROPY?  
(B ohum il Peřinka)

7 6  HISTORIE
FRANTIŠEK JOSEF I.  A ČEŠI 
(J iří Rak)

8 0  Á  PROPOS ♦  VASIL STANKO 
(Petr Volf)

8 2  ZA 1 6 8  HODIN

sSp f§sigp£2>

Vodárny byly už od středověku stavbami, které svým  ( 
vznosným vzhledem zakrývaly svůj prozaický účel. Petr 
Volf vás seznámí s nejkrásnějším i architekturam i, které už 
ale v nejednom případě neslouží původnímu účelu.

mk
Po dlouhých letech padl na Slovensku mečiarismus jako 
způsob vlády. Novou vládní sestavu vede původním povolá
ním dopravní inženýr Mikuláš Dzurinda. Nakolik uspěje, bu
de záležet i na tom, jak se dohodne s pánem po své levici.

Hošík házející peníz do vojákovy to rn is try  je budoucí císař 
František Josef I. Po svých předcích převzal zemi, v níž ko
čár byl vrcholem  technického vývoje, a dovedl ji až к  auto
mobilům a všeobecnému volebnímu právu.

Buddhistický klášter Tham Krabok se nachází v  Thajsku. 
Nejen z této země do něj přijíždějí narkomani, kteří zkusili 
leccos, ale závislosti se nezbavili. Pokud neuspějí ani po 
zdejší tvrdé kúře, jsou už bez šance.

Д а й

Fo
to

 
A

N
D

R
E

J 
BÄ

N 
Fo

to
 

PE
TR

 
IE

D
IN

Ä
K


